

# Real Things ApS

Kvæsthusgade 1, 1  
1251 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

John Tyrrestrup  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Real Things ApS  
Kvæsthusgade 1, 1  
1251 København K

e-mailadresse: JTY@WECO.DK

CVR-nr: 37469963

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

## Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der er et underskud 537.937 kr. anses for ikke tilfredsstillende, idet selskabets datterselskab har et utilfredsstillende resultat.

Aktiviteten i datterselskabet er afhændet primo 2019, hvorfor selskabets fremtidige aktivitet skal revurderes.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, men forventer at kunne retablere denne ved egen drift, alternativt revurderes selskabets fremtidige virksomhed.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-531.327	-413.534
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.611	-6.545
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-537.938</b>	<b>-420.079</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-537.938</b>	<b>-420.079</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-489.093	-343.425
Overført resultat .....		-48.845	-76.654
<b>I alt .....</b>		<b>-537.938</b>	<b>-420.079</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		98.564	629.891
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>98.564</b>	<b>629.891</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>98.564</b>	<b>629.891</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>98.564</b>	<b>629.891</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		51.000	51.000
Andre reserver .....		0	489.093
Overført resultat .....		-620.121	-571.277
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-569.121</b>	<b>-31.184</b>
Ansvarlig lånekapital .....		667.685	661.075
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>667.685</b>	<b>661.075</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>667.685</b>	<b>661.075</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>98.564</b>	<b>629.891</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	700.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>700.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-70.109
Andel i årets resultat jf. note	-537.327
Årets opskrivning	-
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-607.436</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>92.564</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Buhls Jagtrejser ApS, Kolding	67%	147.110	-793.026

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

Der har ikke været ansatte i året.